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Fahrplan

10
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Würzburger Straßenbahn GmbH

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Sanderring - Frauenland - Campus Süd - Campus Nord10

2

Sanderglacisstraße ab 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 06:56 07:03 07:11 07:18 07:26 07:33 07:41 07:48 07:56 16:56
Studentenhaus 05:34 06:04 06:19 06:34 06:49 06:57 07:04 07:12 07:19 07:27 07:34 07:42 07:49 07:57 16:57
Adalberokirche 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 06:58 07:05 07:13 07:20 07:28 07:35 07:43 07:50 07:58 16:58
Fichtestraße 05:36 06:06 06:21 06:36 06:51 06:59 07:06 07:14 07:21 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 16:59
Erthalstraße 05:37 06:07 06:22 06:37 06:52 07:00 07:07 07:15 07:22 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 17:00
Zeppelinstraße 05:38 06:08 06:23 06:38 06:53 07:01 07:08 07:16 07:23 07:31 07:38 07:46 07:53 08:01 17:01
Wittelsbacherplatz 05:39 06:09 06:24 06:39 06:55 07:03 07:10 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 17:03
Zwerchgraben 05:40 06:10 06:25 06:40 06:56 07:04 07:11 07:19 07:26 07:34 07:41 07:49 07:56 08:04 17:04
Franz-Liszt-Straße 05:41 06:11 06:26 06:41 06:57 07:05 07:12 07:20 07:27 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 17:05
Trautenauer Straße 05:43 06:13 06:28 06:43 06:59 07:07 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 17:07
Miravilla 05:45 06:15 06:30 06:45 07:01 07:09 07:16 07:24 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 17:09
Äußeres Hubland 05:46 06:16 06:31 06:46 07:02 07:10 07:17 07:25 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 17:10
Universitätszentrum 05:49 06:19 06:34 06:49 07:06 07:14 07:21 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 17:14
Am Hubland 05:51 06:21 06:36 06:51 07:08 07:16 07:23 07:31 07:38 07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 17:16
Emil-Fischer-Straße 05:52 06:22 06:37 06:52 07:09 07:17 07:24 07:32 07:39 07:47 07:54 08:02 08:09 08:17 17:17
Bibliothekszentrum 05:53 06:23 06:38 06:53 07:10 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 17:18
Sprachenzentrum an 05:56 06:26 06:41 06:56 07:13 07:21 07:28 07:36 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 17:21

min

bis

Montag mit Freitag

usw.

alle

Verkehrshinweis

7 bzw. 8

3



Würzburger Straßenbahn GmbH

Sanderglacisstraße ab 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:48 17:56 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:33
Studentenhaus 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:57 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 21:04 21:34
Adalberokirche 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50 17:58 usw. 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:35
Fichtestraße 17:06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36
Erthalstraße 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52 18:00 alle 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37
Zeppelinstraße 17:08 17:16 17:23 17:31 17:38 17:46 17:53 18:01 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 21:08 21:38
Wittelsbacherplatz 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48 17:55 18:03 7 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39
Zwerchgraben 17:11 17:19 17:26 17:34 17:41 17:49 17:56 18:04 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40
Franz-Liszt-Straße 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57 18:05 bzw. 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41
Trautenauer Straße 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52 17:59 18:07 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43
Miravilla 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09 8 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:15 21:45
Äußeres Hubland 17:17 17:25 17:32 17:40 17:47 17:55 18:02 18:10 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:16 21:46
Universitätszentrum 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59 18:06 18:14 min 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:19 21:49
Am Hubland 17:23 17:31 17:38 17:46 17:53 18:01 18:08 18:16 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:21 21:51
Emil-Fischer-Straße 17:24 17:32 17:39 17:47 17:54 18:02 18:09 18:17 bis 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52
Bibliothekszentrum 17:25 17:33 17:40 17:48 17:55 18:03 18:10 18:18 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:23 21:53
Sprachenzentrum an 17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13 18:21 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:26 21:56

Montag mit Freitag
Verkehrshinweis

10 Sanderring - Frauenland - Campus Süd - Campus Nord

4

Sanderglacisstraße ab 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33
Studentenhaus 05:34 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34
Adalberokirche 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35
Fichtestraße 05:36 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36
Erthalstraße 05:37 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
Zeppelinstraße 05:38 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38
Wittelsbacherplatz 05:39 06:09 06:24 06:39 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40
Zwerchgraben 05:40 06:10 06:25 06:40 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41
Franz-Liszt-Straße 05:41 06:11 06:26 06:41 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42
Trautenauer Straße 05:43 06:13 06:28 06:43 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44
Miravilla 05:45 06:15 06:30 06:45 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
Äußeres Hubland 05:46 06:16 06:31 06:46 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47
Universitätszentrum 05:49 06:19 06:34 06:49 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51
Am Hubland 05:51 06:21 06:36 06:51 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53
Emil-Fischer-Straße 05:52 06:22 06:37 06:52 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
Bibliothekszentrum 05:53 06:23 06:38 06:53 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55
Sprachenzentrum an 05:56 06:26 06:41 06:56 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58

min

bis

Montag mit Freitag (gültig in den bayerischen Schulferien)

usw.

alle

15

5



Würzburger Straßenbahn GmbH

Sanderglacisstraße ab 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:33
Studentenhaus 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 21:04 21:34
Adalberokirche 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:35
Fichtestraße 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36
Erthalstraße 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37
Zeppelinstraße 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 21:08 21:38
Wittelsbacherplatz 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39
Zwerchgraben 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40
Franz-Liszt-Straße 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41
Trautenauer Straße 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43
Miravilla 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:15 21:45
Äußeres Hubland 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:16 21:46
Universitätszentrum 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:19 21:49
Am Hubland 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:21 21:51
Emil-Fischer-Straße 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52
Bibliothekszentrum 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:23 21:53
Sprachenzentrum an 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:26 21:56

10 Sanderring - Frauenland - Campus Süd - Campus Nord

Montag mit Freitag (gültig in den bayerischen Schulferien)
Verkehrshinweis

6

Sanderglacisstraße ab 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 19:33 20:33
Studentenhaus 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34
Adalberokirche 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35
Fichtestraße 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36 20:36
Erthalstraße 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 usw. 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:37
Zeppelinstraße 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38 20:38
Wittelsbacherplatz 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 alle 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39
Zwerchgraben 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40
Franz-Liszt-Straße 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 30 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41 20:41
Trautenauer Straße 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:43
Miravilla 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 min 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45
Äußeres Hubland 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46 20:46
Universitätszentrum 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 bis 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49
Am Hubland 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51 20:51
Emil-Fischer-Straße 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52
Bibliothekszentrum 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 20:53
Sprachenzentrum an 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 20:56

Samstag
Verkehrshinweis

7



Würzburger Straßenbahn GmbH

Sanderglacisstraße ab 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Studentenhaus 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Adalberokirche 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Fichtestraße 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Erthalstraße 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Zeppelinstraße 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Wittelsbacherplatz 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Zwerchgraben 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Franz-Liszt-Straße 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Trautenauer Straße 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Miravilla 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Äußeres Hubland 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Universitätszentrum 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Am Hubland 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Emil-Fischer-Straße 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Bibliothekszentrum 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Sprachenzentrum an 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Sonn- und Feiertag

10

Verkehrshinweis

Sanderring - Frauenland - Campus Süd - Campus Nord

8

Würzburger Straßenbahn GmbH

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Campus Nord - Campus Süd - Frauenland - Sanderring10

10



Sprachenzentrum ab 06:00 06:15 06:30 06:43 06:51 06:58 07:06 07:13 07:21 07:28 07:36 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28
Oswald-Külpe-Weg 06:02 06:17 06:32 06:45 06:53 07:00 07:08 07:15 07:23 07:30 07:38 07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23 08:30
Am Hubland 06:04 06:19 06:34 06:47 06:55 07:02 07:10 07:17 07:25 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 08:17 08:25 08:32
Hubland/Mensa 06:07 06:22 06:37 06:51 06:59 07:06 07:14 07:21 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36
Äußeres Hubland 06:08 06:23 06:38 06:52 07:00 07:07 07:15 07:22 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15 08:22 08:30 08:37
Miravilla 06:09 06:24 06:39 06:53 07:01 07:08 07:16 07:23 07:31 07:38 07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:31 08:38
Trautenauer Straße 06:10 06:25 06:40 06:54 07:02 07:09 07:17 07:24 07:32 07:39 07:47 07:54 08:02 08:09 08:17 08:24 08:32 08:39
Franz-Liszt-Straße 06:11 06:26 06:41 06:55 07:03 07:10 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33 08:40
Zwerchgraben 06:12 06:27 06:42 06:56 07:04 07:11 07:19 07:26 07:34 07:41 07:49 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41
Wittelsbacherplatz 06:13 06:28 06:43 06:58 07:06 07:13 07:21 07:28 07:36 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28 08:36 08:43
Zeppelinstraße 06:14 06:29 06:44 06:59 07:07 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22 08:29 08:37 08:44
Erthalstraße 06:15 06:30 06:45 07:00 07:08 07:15 07:23 07:30 07:38 07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23 08:30 08:38 08:45
Fichtestraße 06:16 06:31 06:46 07:01 07:09 07:16 07:24 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:46
Adalberokirche 06:17 06:32 06:47 07:02 07:10 07:17 07:25 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 08:17 08:25 08:32 08:40 08:47
Studentenhaus 06:18 06:33 06:48 07:03 07:11 07:18 07:26 07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41 08:48
Sanderring 06:20 06:35 06:50 07:05 07:13 07:20 07:28 07:35 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13 08:20 08:28 08:35 08:43 08:50
Sanderglacisstraße an 06:21 06:36 06:51 07:06 07:14 07:21 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51

Verkehrshinweis
Montag mit Freitag

11

Würzburger Straßenbahn GmbH

Sprachenzentrum ab 08:36 08:43 08:51 08:58 18:06 18:13 18:21 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 22:00
Oswald-Külpe-Weg 08:38 08:45 08:53 09:00 18:08 18:15 18:23 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 22:02
Am Hubland 08:40 08:47 08:55 09:02 18:10 18:17 18:25 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 22:04
Hubland/Mensa 08:44 08:51 08:59 09:06 18:14 18:21 18:29 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 22:07
Äußeres Hubland 08:45 08:52 09:00 09:07 18:15 18:22 18:30 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 22:08
Miravilla 08:46 08:53 09:01 09:08 18:16 18:23 18:31 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 22:09
Trautenauer Straße 08:47 08:54 09:02 09:09 18:17 18:24 18:32 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 22:10
Franz-Liszt-Straße 08:48 08:55 09:03 09:10 18:18 18:25 18:33 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 22:11
Zwerchgraben 08:49 08:56 09:04 09:11 18:19 18:26 18:34 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 22:12
Wittelsbacherplatz 08:51 08:58 09:06 09:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 22:13
Zeppelinstraße 08:52 08:59 09:07 09:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 22:14
Erthalstraße 08:53 09:00 09:08 09:15 18:23 18:30 18:38 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 22:15
Fichtestraße 08:54 09:01 09:09 09:16 18:24 18:31 18:39 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 22:16
Adalberokirche 08:55 09:02 09:10 09:17 18:25 18:32 18:40 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 22:17
Studentenhaus 08:56 09:03 09:11 09:18 18:26 18:33 18:41 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 22:18
Sanderring 08:58 09:05 09:13 09:20 18:28 18:35 18:43 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 22:20
Sanderglacisstraße an 08:59 09:06 09:14 09:21 18:29 - 18:44 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 -

min

bis

10 Campus Nord - Campus Süd - Frauenland - Sanderring

Verkehrshinweis

usw.

alle 

usw.

alle 

Montag mit Freitag

min

bis

7 bzw.  8 15

12



Sprachenzentrum ab 06:00 06:15 06:30 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43
Oswald-Külpe-Weg 06:02 06:17 06:32 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45
Am Hubland 06:04 06:19 06:34 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47
Hubland/Mensa 06:07 06:22 06:37 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51
Äußeres Hubland 06:08 06:23 06:38 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52
Miravilla 06:09 06:24 06:39 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53
Trautenauer Straße 06:10 06:25 06:40 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
Franz-Liszt-Straße 06:11 06:26 06:41 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55
Zwerchgraben 06:12 06:27 06:42 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Wittelsbacherplatz 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58
Zeppelinstraße 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59
Erthalstraße 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
Fichtestraße 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01
Adalberokirche 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
Studentenhaus 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
Sanderring 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
Sanderglacisstraße an 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06

Montag mit Freitag (gültig in den bayerischen Schulferien)
Verkehrshinweis

usw.

alle 

15

min

bis

13

Würzburger Straßenbahn GmbH

Sprachenzentrum ab 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30 22:00
Oswald-Külpe-Weg 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02 21:32 22:02
Am Hubland 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 21:04 21:34 22:04
Hubland/Mensa 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37 22:07
Äußeres Hubland 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 21:08 21:38 22:08
Miravilla 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39 22:09
Trautenauer Straße 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40 22:10
Franz-Liszt-Straße 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41 22:11
Zwerchgraben 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:12
Wittelsbacherplatz 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43 22:13
Zeppelinstraße 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:14 21:44 22:14
Erthalstraße 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:15 21:45 22:15
Fichtestraße 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:16 21:46 22:16
Adalberokirche 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17
Studentenhaus 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:18 21:48 22:18
Sanderring 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:20
Sanderglacisstraße an 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 - 20:51 21:21 - -

10
Montag mit Freitag (gültig in den bayerischen Schulferien)

Verkehrshinweis

Campus Nord - Campus Süd - Frauenland - Sanderring

14



Sprachenzentrum ab 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00
Oswald-Külpe-Weg 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02
Am Hubland 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04
Hubland/Mensa 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:07
Äußeres Hubland 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 usw. 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08
Miravilla 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09
Trautenauer Straße 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 alle 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10
Franz-Liszt-Straße 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:11
Zwerchgraben 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 30 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:12
Wittelsbacherplatz 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:13
Zeppelinstraße 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 min 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14 20:14 21:14
Erthalstraße 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:15
Fichtestraße 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 bis 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16
Adalberokirche 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 21:17
Studentenhaus 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18
Sanderring 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20
Sanderglacisstraße an 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 16:21 16:51 17:21 - 18:21 19:21 20:21 -

Verkehrshinweis
Samstag

15

Würzburger Straßenbahn GmbH

Sprachenzentrum ab 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Oswald-Külpe-Weg 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Am Hubland 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Hubland/Mensa 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Äußeres Hubland 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Miravilla 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Trautenauer Straße 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Franz-Liszt-Straße 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Zwerchgraben 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Wittelsbacherplatz 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Zeppelinstraße 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Erthalstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Fichtestraße 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Adalberokirche 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Studentenhaus 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Sanderring 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Sanderglacisstraße an 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 -

Verkehrshinweis

10 Campus Nord - Campus Süd - Frauenland - Sanderring

Sonn- und Feiertag

16




